P.E.T.S.R. SEÍvICG E PiüECQLÜ b fíRQÜiy 2Í EO ^2^ iü^âí 885438 2/2

Q/ííuníc^ta/da ^átâ/a.cía (^a^mática de Ó^ãa ^{/Oíjue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 964/2020

CO

?
São Roque, 24 de agosto de 2020.

ü
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

' C02

ii
o

©o
T- <D

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri

menta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no |
sentido de viabilizar a realização de extensão de rede elétrica e a implantação

de um poste com bico de luz no início da Rua da Rua Júlio Xavier Ferreira, na

altura do no 245, mais precisamente entre o quarteirão Maestro Porfírio Tava- °|
res com José Gomide de Castro. ^

(O O

füo
® s
T. O

< to

<E
~ ü

£§
A referida solicitação é justa reivindicação de mora- o §

dor da referida localidade, uma vez que o referido trecho não conta com o be- §.2
........ . . s ?

nefício da iluminação pública, estando o poste mais próximo a mais de 50 me- 11
Ei

tros de distância, em frente à Rua Maestro Porfírio Tavares. .s|
TD 8

to
CO (O

Na certeza de que dispensará especial atenção a es
te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele
vada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

(CABO JEAN)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito Da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 24/08/2020 -11:37 7253/2020 /cmj-

(O 3
c to

t§
Q.
ts

msz

'Q.0
•o to
o to

8
o CO

Q (O

11
ROGÉRIO JEAN DA SILVA ^ o

CD

to
Q.

N
)

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

rR
O

G
É

R
IO

JE
A

N
D

A
SI

L
V

A
:1

87
23

26
78

10
em

26
/0

8/
20

20
08

:2
5:

14
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
ai

,a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ui

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
N

2W
7-

T6
D

1-
W

8P
5-

Y
4J

6

p
CO

0
0

C
f»

o
C

J1

•1
^

1
3

m

u
>

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
n

ad
o

di
gi

ta
im

en
te

po
r

R
O

G
É

R
IO

JE
A

N
D

A
SI

LV
A

M
87

23
26

78
10

em
26

/0
8/

20
20

08
:2

5:
14

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

ai
,a

ce
ss

e
ht

tp
:/

/c
on

su
it

a.
si

sc
am

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
eo

có
di

go
N

2W
7-

T
6D

1-
W

8P
5-

Y
4J

6

o